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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/klucz-trzpieniowy-hex-12-17mm-1100mm-yt-04398-yato-p-6549.html

Opis produktu

KLUCZ TRZPIENIOWY HEX 1/2" 17MM L100MM

YT-04398 YATO

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Jednostka
Materiat

Naped

llos¢ w zestawie
Rozmiar [mm]
Dtugos¢ [mml]

DIN

11,94 zt

9,71 zt
Dostepny
natychmiast
YT-04398
YT-04398
5906083043987
Narzedzia YATO
SZT

Crv6150

1/2"

1

17

100

3120

Profesjonalny klucz trzpieniowy HEX, rozmiar nasadki 1/2", rozmiar trzpienia 17 mm. Nasadka chromowana wykonana ze stali
Crv6150, trzpien wykonany ze stali AISI S2 i pokryty warstwa niklu. Niezastgpione narzedzie w warsztacie samochodowym czy

mechanicznym.

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/klucz-trzpieniowy-hex-12-17mm-l100mm-yt-04398-yato-p-6549.html
http://www.tcpdf.org

